AVISO DA LICITAÇÃO Nº 049/2013
TOMADA DE PREÇOS

O Município de Iúna/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com

fulcro na Lei Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar dia 07 de outubro de 2013

às 14h00min, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des.
Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação nº 049/2013,

na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, para

Contratação de empresa para Construção de Portal de Acesso a Cidade
de Iúna, atendendo ao Contrato de Repasse nº 757281/2011/Ministério

do Turismo/Caixa Econômica Federal. O edital e seus anexos estão
disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no

endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo
telefone (28) 3545-3066, através do setor de licitações, de segunda à sexta-

feira no horário de 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00.

Iúna/ES, 16 de setembro de 2013

Luciene Ferreira da Silva
Presidenta da CPL

http://www.iuna.es.gov.br/
mailto:licitacao@iuna.es.gov.br